
PIANO NEVE A.S. 2024/2025

LINEA 1 ANDATA LINEA 1 RITORNO

FERMATA ORDINARIA FERMATA IN CASO DI NEVE

VIA FORNACI VIA FORNACI 7:00 FERMATA ORDINARIA FERMATA IN CASO DI NEVE

PENSILINA RONDINARA

PENSILINA 7:08

VIA TABELLO VIA TABELLO

VIA BERNAGA VIA FOGLIANINA VIA FOGLIANINA

VIA TABIANO VIA CA' DE GRASSI BAR SPORT

VIA MOLINETTO LAGO MACINA

VIA BRAGLIA VIA BRAGLIA 7:18 VIA CHIESA

VIA CA DE GATTI VIA CA DE GATTI 7:25 VIA MONTEBELLO

LAGO MACINA

7:38

VIA SERRA

VIA CHIESA VIA BRAGLIA VIA BRAGLIA

VIA CHIESA VIA CA DE GATTI VIA CA DE GATTI

VIA SERRA PENSILINA RONDINARA

PENSILINA

VIA PROVINCIALE 3 VIA PROVINCIALE 7:40
VIA BERNAGA

VIA MAMORRA PIAZZA VIANO 7:42

ARRIVO A SCUOLA ORE 7:43 VIA TABIANO

VIA MOLINETTO

FERMATA ORDINARIA FERMATA IN CASO DI NEVE
VIA FORNACI VIA FORNACI

VIA LE PIANE VIA LE PIANE 7:50 LINEA 1 RITORNO INFANZIA

ARRIVO SCUOLA A REGNANO ORE 8:00

FERMATA ORDINARIA FERMATA IN CASO DI NEVE
VIA PROVINCIALE 24 VIA PROVINCIALE 24

VIA PROVINCIALE 24 VIA PROVINCIALE 24 8:15 VIA CA' DE GRASSI BAR SPORT

VIA CA DE GATTI SOTTO VIA CA DE GATTI SOTTO 8:25 VIA CA DE GATTI SOTTO VIA CA DE GATTI SOTTO 

ARRIVO SCUOLA DELL'INFANZIA ORE 8:00

ORARIO 
PREVISTO

L'orario di ritorno potrà subire ritardo a causa 
delle condizioni atmosferiche

PARCHEGGIO VIA CA' DE 
STRAONI, NEGOZIO 
ANTICHITA' E PIANOFORTI

PARCHEGGIO VIA CA' DE 
STRAONI, NEGOZIO 
ANTICHITA' E 
PIANOFORTI

PUNTO DI RACCOLTA PER SCUOLA DI REGNANO IN PIAZZA A VIANO 
ORE 7:45

ORARIO 
PREVISTO

L'orario di ritorno potrà subire ritardo a causa 
delle condizioni atmosferiche

ORARIO 
PREVISTO

RITORNO PER ALUNNI SCUOLE INFANZIA, PRIMARIA E 
SECONDARIA REGNANO PUNTO DI FERMATA PIAZZA DI 

VIANO


